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

eccedente, qualora dette pertinenze siano comunicanti con i vani di cui alla precedente lettera a); del 

15 per cento, fino a metri quadrati 25, e del 5 per cento per la quota eccedente qualora non 

comunicanti;  

d)la superficie dei vani principali e degli accessori diretti, ovvero loro porzioni, aventi altezza utile 

inferiore a m.1,50 non entra nel computo, salvo particolari soluzioni architettoniche che saranno 

valutate caso per caso. 

I muri interni e quelli perimetrali esterni vengono computati per intero fino ad uno spessore massimo 

di 50 cm, mentre i muri in comunione vengono computati nella misura del 50% fino ad uno spessore 

massimo di 25 cm. 

La superficie degli elementi di collegamento verticale, quali scale, rampe, ascensori e simili, interni alle 

unità immobiliari sono computati in misura pari alla loro proiezione orizzontale, indipendentemente 

dal numero di piani collegati. 
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Le Aree scoperte o comunque assimilabili, di pertinenza esclusiva della uiu trattata viene computata 

nella misura del 10 per cento, fino alla concorrenza della superficie utile lorda, e del 2 per cento per la 

quota eccedente.  

La superficie catastale viene arrotondata al metro quadrato. 

Nota Bene: In sede di sopralluogo gli immobili sono stati trovati inagibili e con evidenti dissesti 

strutturali delle parti lignee. Per tale motivo non è stato possibile accedere negli interni ed 

eseguire il rilievo metrico; la consistenza calcolata di seguito fa riferimento all’Elaborato 

grafico allegato all’Istanza di Condono Edilizio fornita dall’Ufficio Tecnico Comunale, il quale 

costituisce ad oggi l’unico elemento valido per valutare la consistenza edilizia. Elaborato di 

seguito riportato in stralcio. 
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R.g. E.I. 422/2013- Lotto 1 -U.I. al Foglio 11 – Particella 36 sub 1 e Particella 110 

Destinazione 

Superficie Superficie 

Coefficiente 

Superficie 

Piano Netta 
mq 

Lorda 
mq 

Convenzionale 
mq 

Soggiorno /Pranzo 17,5 19,4 1 19,4 T 

Cucina 3,2 3,6 1 3,6 T 

Bagno  4 4,6 1 4,6 T 

Letto 1 6 6,6 1 6,6 T 

Letto 2 14,1 15 1 15 T 

Disimpegno 1,9 2,3 1 2,3 T 

Veranda e scala esterna   34,5 0,3 10,4 T 

Terrazzo   9,6 0,1 0,96 T 

Piano seminterrato-Accessorio 62 82 0,25 20,5 Si 

Terreno di pertinenza - Part 
110   

5488 0,1/0,02 116,4 
T 

Totale superficie commerciale fabbricato : 83,3   

Totale superficie terreno di pertinenza: 116,4   

Totale superficie lorda convenzionale: 199,73 200 

Superficie lorda vendibile 200 mq (arrotondata) 
 
Il bene oggetto di stima non è comodamente divisibile in natura. 

DATI CATASTALI 

Catasto Fabbricati del Comune di Arsoli (Codice: A446) Provincia di ROMA  

Dati identificativi Dati di classamento 

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano 

 11 36 
110 

1  
A7 1 5 vani 72mq 542,28 € T-1-S1 

 
Indirizzo catastale: Località Piani Uggi SNC piano: T-S1; 

Intestatario catastale:  

Storia catastale 

Le particelle 36, 110 e 144 derivano tutte dal frazionamento della particella 36 di maggior consistenza 

pari a 10.679 mq; successivamente all’edificazione il fabbricato ha mantenuto l’identificativo Part 36 

mentre i terreni ormai frazionati con tipo frazionamento del 1978 ma in atti solo dal 19/06/1983 

hanno assunto l’identificativo 110 e 144. La particella 36 deriva dal frazionamento della particella 2 di 
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197.780 mq. Si precisa che il lotto 49 comprende le Particelle 36,110,144, 87 e tuttavia la particella 87 

appare essere esclusa dal Pignoramento.  

La particella 36 sub 1 graffata con la Particella 110 è costituita dal 20/01/1977. 

Di seguito, in stralcio, l’estratto di mappa attuale, l’elaborato planimetrico in catasto fabbricati e 

l’estratto reperito nei titoli edilizi. 

   EDM attuale               

 

  Elaborato planimetrico         
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